К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ
ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЫШКАВ1ЦК1 СЕЛЬСЮ МЫШКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

16 марта 2016 г. №  21-2
агр Мышкав1чы агр.Мышковичи

О внесении изменений в решение
Мышковичского сельского Совета депутатов
от 29 декабря 2015 г. № 20-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Мышковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мышковичского сельского Совета депутатов от 29
декабря 2015 г. № 20-2 «О бюджете сельского Совета на 2016 год» следующие
изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «726148,0» заменить цифрами
«732155,0 »

1.2. в абзацах втором и третьем пункта 2 цифры «726148,0» заменить
«732155,0»

1.3. в приложении 1:

позиции

Неналоговые доходы 3 0 00 00 00 300,0
Доходы от осуществления имущества,
находящегося в государственной
собственности 3 1 00 00 00 300,0
Доходы от размещения денежных
средств бюджетов 3 1 1 00 00 300,0
Проценты за пользование денежными
средствами бюджетов 3 1 1 38 00 300,0

заменить позициями:
Неналоговые доходы 3 0 00 00 00 6307,0
Доходы от осуществления имущества,
находящегося в государственной 3 1 00 00 00 931,0

собственности
Доходы от размещения денежных
средств бюджетов 3 1 1 00 00 931,0
Проценты за пользование денежными
средствами бюджетов 3 1 1 38 00 931,0

после позиции:
Проценты за пользование денежными
средствами бюджетов 3 1 1 38 00 931,0

дополнить позициями:
Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности 3 2 00 00 00 5376,0
Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в государственной
собственности 3 2 1 00 00 5376,0
Доходы от сдачи в аренду земельных
участков 3 1 1 40 00 5376,0

позицию
Всего доходов 0 0 0 00 00 726148,0

заменить позицией
Всего доходов 0 0 0 00 00 732155,0

1.4, приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к решению
Мышковичского сельского
Совета депутатов
29.12.2015 № 20-2
(в редакции решения
Мышковичского сельского
Совета депутатов
16.03.2016 № 21-2)

Расходы бюджета сельского Совета
по функциональной классификации
расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов

(тысячи рублей)

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

g
S

CQ
Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 593715,0
Государственные органы общего назначения 01 01 00 574215,0
Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 574215,0
Резервные фонды 01 09 00 3500,0
Резервные фонды местных исполнительных и
распорядительных органов 01 09 04 3500,0
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 16000,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 16000,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 138440,0
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 138440,0
ВСЕГО расходов 00 00 00 732155,0

1.2. приложение 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 3
к решению
Мышковичского сельского
Совета депутатов
29.12.2015 №20-2
(в редакции Мышковичского
сельского Совета депутатов от
16.03.2016 № 21-2)

Распределение бюджетных назначений
по распорядителям бюджетных средств
в соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета
сельского Совета и функциональной
классификацией расходов бюджета

(тысячи рублей)

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид Сумма

МЫШКОВИЧСКИИ СЕЛЬСКИМ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 010 00 00 00 732155,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 593715,0
Государственные органы общего
назначения 010 01 01 00 574215,0
Органы местного управления и
самоуправления 010 01 01 04 574215,0
Резервные фонды 010 01 09 00 3500,0
Резервные фонды местных
исполнительных и распорядительных
органов 010 01 09 04 3500,0
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 16000,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00 138440,0
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 138440,0

ВСЕГО расходов 000 00 00 00 732155,0 ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председателяь сельс
Совета депутатов

В.В.Глеков